ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARAO

QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICODO ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR-DIREITO

EDITAL Nº03/2020-—PORTO ALEGRE

O DIRETOR DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PLANTÃO DE PORTO
ALEGRE. responsável pelo processo seletivo. no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Provimento nº66/2011-PGJ-RS. e com base no Regulamento do

Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul.

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo
de estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto às 2“ e 4ª

Promotorias de Justiça de Plantão de Porto Alegre. conforme listagem abaixo:

RESULTADO ECLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (do primeiro ao último colocado)

Joanna da Costa Kappel Dias

Suelen Flores dos Santos

MárciaAlves de Souz

Ádela Maria Gasparotto

Júlia Mirelle Gomes Athayde

Thaís Furtado de Borba

Celine dos Santos de Oliveira

Bárbara Gabriela C.P. Guimarães

ViníciusMallmann da Siva

Natália Fraga dos Santos

Júlia Silva da Costa

Débora Todesco

Vanessa Vieira de Lemos

MarianeAguirre Chaves

Nathália da Silveira Sefrin

Rayane Victória Farencena dos Santos

Thamires Terra Ramires

u

ESTADO DO mo GRANDE no sur
MINISTERIO PUBLICO

Porto Alegre. 23 de novembro de 2020.

fªx
GÉR 91»sz JEIXEIRA

»”er piaui ., third" WAWÚQJWM

Diretor da Promotoria de Justiça de Plantão de Porto Alegre

Responsável pelo Processo Seletivo

w